

ZİYARET VE REFAKAT KURALLARI

ÇAYCUMA DEVLET HASTANESİ

HASTA VE ZİYARETÇİLERİMİZİN ÖZEN GÖSTERMESİNİ İSTEDİĞİMİZ HUSUSLAR

Hasta Hakları Yönetmeliği Madde 40-

Muayene ve tedavi sırasında hastaya yardımcı olmak üzere; mevzuatın ve kurum imkanlarının elverdiği ve hastanın sağlık durumunun gerektirdiği ölçüde, tedaviden sorumlu olan tabibin uygun görmesine bağlı olarak, refakatçi bulundurulması istenebilir. Bu hakkın nasıl ve ne zaman kullanılacağı ve bu konuda alınacak tedbirler, sağlık kurum ve kuruluşunun çalışma usul ve esaslarını gösteren mevzuata göre ayrıca düzenlemiştir.

ZİYARET SAATLERİMİZ

14.00–15.00

18.30–19.30

Lütfen ziyaret saatlerine uyunuz.

Canlı çiçek ve yiyecek getirmeyiniz.

Ziyaretinizde yanınızda çocuk getirmeyiniz.

Hasta odalarında ısıtıcı kullanmayınız.

Değerli eşyalarımızı hastaneye getirmeyiniz.

Ziyaretleriniz sırasında hasta yataklarına oturmayınız.

REFAKATÇİ POLİTİKASI

Hastaya refakatçi gerekip gerekmediği hastanın doktoru tarafından belirlenir ve refakatçi bir kişiyle sınırlıdır.

Refakatçi ziyaret ve tıbbi bakım sırasında hastanın yanında bulunmamalıdır.

Refakatçi hastanın bakımına izin verilen ölçülerde yardım eder.

Refakatçi hastanenin koyduğu tüm kurallara uymak zorundadır.

Yoğun bakım ünitesinde refakatçi bulundurulamaz.

Bu ana kurallar dışında her kliniğin kendine özel refakatçi kuralları vardır.

ZİYARETÇİ POLİTİKASI

Hastalarımız bizim misafirimiz olup hastanemizde ziyaretçilerini kabul etmek için değil, tedavi olmak için yatmaktadırlar, bu nedenle aşağıda belirtilen kurallara uymanız bizim için değil hastanız açısından önem taşımaktadır.

Hasta ziyareti bir defada 2 kişi ile sınırlı olup; bu hastanın sağlığı açısından büyük önem taşımaktadır.

Hasta ziyaretleri her gün 14.00–15.00 ve 18.30–19.30 arasında yapılabilir.

Hastaya dışarıdan yiyecek ve içecek getirilmesi yasaktır.

Hasta ziyaretine 10 yaşından küçük çocukların getirilmesi yasaktır.

Hastanın sağlığı açısından ziyarete temiz giysilerle gelinmesi önerilir.

Sağlık kuruluşları içerisinde sigara içilmesi yasaktır.

Ziyarete gelirken hastaya kitap, dergi, gazete, hijyenik bakım ürünleri (kolonya, kağıt peçete, kağıt havlu, kağıt mendil vs) çocuklara zararsız oyuncaklar dışında hediye getirilmesi yasaktır